
2022/141505/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho  
         1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/141505/FNBrno– 15.2.2 – Lu/Ho 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 08. září 2022 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P22V00000432 ze dne 29. 07. 2022 s názvem Ledničky a mrazáky takto: 
 
Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byla vybrána firma: 
 
Část 1 
Jan Koška, Lovosická 1350/20, 405 02 Děčín, IČ 64005631 
s nabídkovou cenou za přístroj ve výši 11 920 Kč bez DPH, 14 423,20 Kč vč. DPH  
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
KESA, s.r.o., Smetanova 846, 539 73 Skuteč, IČ 25285017 
s nabídkovou cenou za přístroj ve výši 31 190 Kč bez DPH, 37 739,90 Kč vč. DPH  
 
Část 2 
KESA, s.r.o., Smetanova 846, 539 73 Skuteč, IČ 25285017 
s nabídkovou cenou za přístroj ve výši 171 318,60 Kč bez DPH, 207 295,51 Kč vč. DPH  
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
Žádný další uchazeč 
 
Společnosti Jan Koška bude v nejbližší době zaslána objednávka.  
 
Společnost  KESA, s.r.o. žádám o zaslání návrhu kupní smlouvy v editovatelné podobě na 
adresu kalmarova.zaneta@fnbrno.cz. Smlouva bude postoupena k dořešení na Oddělení 
právních věcí. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
Vyřizuje: Ing. Veronika Hofírková, tel.: 532 232 814 


		2022-09-12T08:41:27+0200
	Denisa Lukasová




